РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

   31.01.2020 г.                             пгт. Кировский                                          № 521
     О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.09.2019 года № 488 «Положение «Об оплате труда главы Кировского городского поселения, председателя муниципального комитета Кировского городского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Кировского городского поселения»

     Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года  № 5 (в редакции решения от 20.06.2019 года № 465), муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда главы Кировского городского поселения, председателя муниципального комитета Кировского городского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Кировского городского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.09.2019 года  № 488 (в редакции решения от 13.11.2019 года № 500), следующего содержания:

1) часть 3.3 статьи 3 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.»;
2) приложение 1 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.09.2019 года № 488 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 2 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.09.2019 года  № 488 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2020 года.

Глава Кировского городского поселения                                              С.А. Лозовских

Приложение 1

к решению муниципального комитета

Кировского городского поселения
от «31» января  2020 г. № 521
Размер

ежемесячного денежного вознаграждения главы Кировского городского поселения и председателя муниципального комитета Кировского городского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рубли)

	Глава Кировского городского поселения
	14961

	Председатель муниципального комитета Кировского городского поселения
	14961

Приложение 2

к решению муниципального комитета

Кировского городского поселения

от «31» января 2020 г. № 521
Размер должностных окладов

муниципальных служащих Кировского городского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рубли)

	 Администрация Кировского городского поселения

	Заместитель главы администрации
	6 607

	Финансовый отдел

	Начальник отдела
	6 383

	Ведущий специалист 2 разряда
	5 032

	Ведущий специалист 2 разряда
	5 032

	Общий отдел

	Начальник отдела
	6 383

	Ведущий специалист 2 разряда
	5 032

	Специалист 1 разряда
	3 303

	Специалист 1 разряда
	3 303

	Старший специалист 2 разряда
	3 831

	Старший специалист 2 разряда
	3 831

	Сектор земельных отношений

	Ведущий специалист 2 разряда
	5 032

	Старший специалист 2 разряда
	                 3 831